（　　　）

　　Ｄ　冷暖房　　　※Ｅ　視聴覚教材（ビデオ・図書）

　※Ｆ　放送設備　　※Ｇ　ビデオプロジェクター

　　Ｈ　机　　　　　　Ｉ　椅子

　　Ｊ　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

◎都合により、許可後であっても変更または取り消しをする場合がありますのでご了承下さい。

　　　　　　　　年　　　月　　　日　（　　　）

　　　 前 　　　　　　　　　　　　　 前

　なお、使用後は元に戻し、清掃の後返室して下さい。

使 用 時 間 　　午 　 　　　時　　　分　から　午 　 　　　時　　　分まで
　　　 後 　　　　　　　　　　　　　 後

使 用 場 所 　　Ａ　学習室　　　Ｂ　集会室　　　Ｃ　視聴覚室

必 要 な 設 備

※印は、松山教育
集会所にはありま
せん。

使 用 予 定 人 数 使用予定人数人　　 人

使用団体名

使用責任者

電 話

㊞

　下記のとおり教育集会所を使用したいので、申請いたします。

使 用 者 団 体 名

使 用 日

使 用 目 的

教育集会所使用許可申請書

　　年　　　月　　　日

　　教育集会所長　様

申請者 住 所

新宮市
春 日

松 山

係
合

議

補

佐

係

長

課

長

主

幹

	Sheet1